& Santander

Fecha operacion | Fecha valoracion Concepto Importe Saldo
01/12/2016 01/12/2016 INGRESO 439,70 €| 143.264,68 €
01/12/2016 01/12/2016 INGRESO 328,52 €[ 143.593,20 €
01/12/2016 01/12/2016 INGRESO 1.050,00 €| 144.643,20 €
02/12/2016 02/12/2016 INGRESO 97,83 €| 144.741,03 €
02/12/2016 02/12/2016 INGRESO 97,83 €| 144.838,86 €
02/12/2016 02/12/2016 PAGO FRAS. VARIAS -14.767,56 €| 130.071,30 €
02/12/2016 02/12/2016 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE 2016 -7.064,28 €] 123.007,02 €
02/12/2016 02/12/2016  |GTOS. XTREMESOFT -1.754,50 €| 121.252,52 €
05/12/2016 05/12/2016 REMESA RECIBOS CURSO GNAL 58.108,00 €| 179.360,52 €
05/12/2016 05/12/2016 REMESA RECIBOS CURSO CAMPUS 20.425,58 €[ 199.786,10 €
05/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -102,54 €] 199.683,56 €
07/12/2016 07/12/2016  |ALQUILER - ANEXO -2.466,86 €| 197.216,70 €
07/12/2016 07/12/2016  |ALQUILER - JOAN REGLA -5.171,92 €| 192.044,78 €
07/12/2016 07/12/2016 INGRESO 287,50 €[ 192.332,28 €
07/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -410,16 €[ 191.922,12 €
09/12/2016 09/12/2016 INGRESO 415,00 €] 192.337,12 €
09/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -1.773,87 €| 190.563,25 €
09/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -820,33 €] 189.742,92 €
12/12/2016 12/12/2016 GTOS. TPV -107,21 €] 189.635,71 €
12/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -102,54 €[ 189.533,17 €
13/12/2016 13/12/2016 INGRESO 204,16 €| 189.737,33 €
13/12/2016 13/12/2016 INGRESO 97,33 €| 189.834,66 €
13/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -93,37 €] 189.741,29 €
13/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -102,54 €[ 189.638,75 €
14/12/2016 14/12/2016 INGRESO 97,83 €| 189.736,58 €
14/12/2016 14/12/2016 INGRESO 107,00 €| 189.843,58 €
14/12/2016 14/12/2016 INGRESO 20,00 €| 189.863,58 €
14/12/2016 14/12/2016  |SERPIS - VODAFONE -215,50 €] 189.648,08 €
14/12/2016 14/12/2016  |SERPIS - VODAFONE -68,00 €| 189.580,08 €
14/12/2016 14/12/2016 INGRESO 390,63 €| 189.970,71 €
14/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -93,37 €] 189.877,34 €
15/12/2016 15/12/2016 INGRESO 92,00 €| 189.969,34 €
15/12/2016 15/12/2016  |GTOS. SUMINISTRO AGUA - JOAN REGLA -155,62 €] 189.813,72 €
15/12/2016 15/12/2016  |GTOS. TARJETA -63,00 €| 189.750,72 €
15/12/2016 15/12/2016 GTOS. TARJETA -53,70 €] 189.697,02 €
15/12/2016 15/12/2016  |GTOS. TARJETA -22,20 €| 189.674,82 €
16/12/2016 16/12/2016  |GTOS. SUMINISTRO AGUA - ANEXO -84,03 €| 189.590,79 €
16/12/2016 16/12/2016 INGRESO 107,00 €| 189.697,79 €
16/12/2016 16/12/2016 DISPOSICION EFECTIVO -150,00 €| 189.547,79 €
19/12/2016 19/12/2016 INGRESO 107,00 €| 189.654,79 €
19/12/2016 19/12/2016 INGRESO 97,83 €| 189.752,62 €
19/12/2016 19/12/2016  |ANTICIPO NOMINA -987,47 €| 188.765,15 €
20/12/2016 20/12/2016 DOMICILIACION IMPUESTO: 2016, ISOC PAGO A CTA -15.161,84 €] 173.603,31 €
20/12/2016 20/12/2016 INGRESO 195,66 €| 173.798,97 €
20/12/2016 20/12/2016  |GTOS. RICOH -59,93 €| 173.739,04 €
20/12/2016 20/12/2016 INGRESO 935,84 €[ 174.674,88 €
20/12/2016 20/12/2016 UVEG INGR. FRA. F2016/03037 1.480,00 €| 176.154,88 €
21/12/2016 20/12/2016 LIQUIDACION CUENTA 123 PYMES -9,00 €[ 176.145,88 €
21/12/2016 20/12/2016 BONIFICACION EN SU CUENTA 123 PYMES 116,76 €| 176.262,64 €
22/12/2016 22/12/2016 PAGA EXTRA DICIEMBRE 2016 -30.426,43 €| 145.836,21 €
22/12/2016 22/12/2016 UVEG INGR. FRA. T2016/00032 43,56 €| 145.879,77 €
23/12/2016 23/12/2016  [GTOS. JORGE GARCIA FAYOS -1.936,47 €| 143.943,30 €
23/12/2016 23/12/2016 INGRESO 1.188,00 €] 145.131,30 €
23/12/2016 23/12/2016  |SERPIS - GTOS. SOLVE -12.743,83 €| 132.387,47 €
23/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -174,21 €| 132.213,26 €
27/12/2016 27/12/2016 UVEG INGR. FRA. T2016/29 84,69 €| 132.297,95 €
27/12/2016 05/12/2016 REC. DEVUELTO -205,08 €] 132.092,87 €
28/12/2016 28/12/2016 UVEG INGR. FRA. T2016/00030 36,72 €| 132.129,59 €
28/12/2016 28/12/2016  |GTO. VIVAAQUASERVICE -438,90 €| 131.690,69 €
28/12/2016 28/12/2016 |GTO. MATERIAL OFICINA -162,02 €] 131.528,67 €
28/12/2016 28/12/2016 UVEG INGR. FRA. T2016/00033 901,17 €[ 132.429,84 €
28/12/2016 28/12/2016 UVEG INGR. FRA. T2016/00016 207,45 €| 132.637,29 €
29/12/2016 29/12/2016  |GTOS. GOOGLE -52,45 €[ 132.584,84 €
29/12/2016 29/12/2016 IBERDROLA - JOAN REGLA -1.186,27 €| 131.398,57 €
30/12/2016 30/12/2016 PAGO RECIBO DE REG. GNAL, CUOTAS 11/11-2016 -21.182,81 €] 110.215,76 €
30/12/2016 30/12/2016 PAGO RECIBO DE REG. GNAL, CUOTAS 11/11-2016 -49,36 €[ 110.166,40 €
30/12/2016 30/12/2016 GTO. MATERIAL OFICINA -68,73 €[ 110.097,67 €
30/12/2016 30/12/2016 NOMINAS DICIEMBRE 2016 -42.985,55 €| 67.112,12 €




